
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°j01- ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DESIGNAR MILENE GUIMARÃES, matricula nO 12.013-74, ocupante
do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Taquígrafo, para substituir o Chefe
de Setor, CL-13, do Setor de Taquigrafia da Diretoria Legislativa, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 000.690/97-CLDF).

2 -. DESIGNAR RAFAEL D'ABREU PEREIRA DOS SANTOS, matricula nO
10.782-37, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de
Serviços Auxiliares, para substituir o Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Serviços
Gerais da Diretoria de Administração e Finanças. nas ausências e impedimentos legais
do titular (Processo nO 000.647/97-CLDF).

3 - DISPENSAR RONALDO SOARES ANTUNES, matrícula nO 12.426-49,
dos encargos de substituto eventual do Chefe da Divisão de Serviços Gerais da Diretoria
de Administração e Finanças (Processo nO 000.647/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, j g de 1997.

. Deputad ÚCI~~
Presidente~


